
gemeente
Peel en Maas

Vaststelling bestemmingsplan Huis van de gemeente

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2013-068 Zaaknummer: 1894/2012/117266 Documentnummer: 1894/2013/45039

Gelet op het bepaalde in Artikel 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1. De analoge versie van het bestemmingsplan Huis van de gemeente ongewijzigd vast te stellen 
overeenkomstig de bijgevoegde regels en toelichting.

De digitale versie van het bestemmingsplan Huis van de gemeente (IMRO code NLIMRO.1894.BPL0061-
VG01) en de bijbehorende digitale dataset ongewijzigd vastte stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een 
kadastrale en GBKN ondergrond o_ NLIMRO.1894.BPL0061-VG01.dxf.

1. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 24-09-2013 De raad 

van de gemeente Peel en Maas,

de voorzitter, // /' W.J.G. DelissW-v
er, G. Joosten


